
 

Confira o novo horário da Balsa: 
 

Segunda à Sexta 

  

Segunda à Sexta 

 

Alfenas/Barranco 

Alto 

   

Barranco 

Alto/Alfenas 

Primeiro Horário 05:30 

  

Primeiro Horário 05:45 

 

06:00 

   

06:30 

 

07:00 

   

07:30 

 

08:00 

   

08:30 

 

09:00 

   

09:30 

 

10:00 

   

10:30 

 

11:00 

   

11:30 

 

12:15 

   

12:30 

 

13:00 

   

13:30 

 

14:00 

   

14:30 

 

15:00 

   

15:30 

 

16:00 

   

16:30 

 

17:00 

   

17:30 

Último Horário 18:00 

  

Último Horário 18:30 

Sábado, Domingo e Feriados 

  

Sábado, Domingo e Feriados 

Primeiro Horário 07:00 

  

Primeiro Horário 07:30 

 

08:00 

   

08:30 

 

09:00 

   

09:30 

 

10:00 

   

10:30 

 

11:00 

   

11:30 

 

12:00 

   

12:30 

 

13:00 

   

13:30 

 

14:00 

   

14:30 

 

15:00 

   

15:30 

 

16:00 

   

16:30 

 

17:00 

   

17:30 

Último Horário 18:00 

  

Último Horário 18:30 

 

FONTE: Prefeitura de Alfenas 


