## Confira o novo horário da Balsa:

Segunda à Sexta		Segunda à Sexta	
	Alfenas/Barranco Alto		Barranco Alto/Alfenas
Primeiro Horário	05:30	Primeiro Horário	05:45
	06:00		06:30
	07:00		07:30
	08:00		08:30
	09:00		09:30
	10:00		10:30
	11:00		11:30
	12:15		12:30
	13:00		13:30
	14:00		14:30
	15:00		15:30
	16:00		16:30
	17:00		17:30
Último <mark>Horário</mark>	18:00	Último <mark>Horário</mark>	18:30
Sábado, Domingo e Feriados		Sábado, Domingo e Feriados	
Primeiro Horário	07:00	Primeiro Horário	07:30
	08:00		08:30
	09:00		09:30
	10:00		10:30
	11:00		11:30
	12:00		12:30
	13:00		13:30
	14:00		14:30
	15:00		15:30
	16:00		16:30
	17:00		17:30
Último <mark>Horário</mark>	18:00	Último <mark>Horário</mark>	18:30

FONTE: Prefeitura de Alfenas